
 OPERA PIA "FRANCESCO BOTTONI" 
 

Piazza della Chiesa, 9 – 45010 PAPOZZE (RO) - Tel. 0426 44249 – Fax 0426 992147  

operapiabottoni@pcert.it      info@operapiabottoni.it       www.operapiabottoni.com 

Codice fiscale e Partita Iva 00232870295 

 

 
______________________________________________________________________________ 
 
Decreto del Segretario Direttore n. 146 del 06/09/2022  
 
Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per il reclutamento di Manutentore – Ammissione 
candidati e nomina della commissione 
  
Responsabile del procedimento: Dott.Giovanni Luca Avanzi  
_____________________________________________________________________________________________ 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
Richiamato il proprio Decreto n. 102  del 01/07/2022, oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per il reclutamento di uno manutentore a tempo pieno e indeterminato – Categoria B1 – CCNL 
Funzioni Locali”. 
 
Visto l’esito dell’istruttoria predisposta dal Servizio Risorse Umane, dalla quale risulta ammissibile il 
candidato: 
 

Sevà  Paolo 

 
Ritenuto di individuare contestualmente i nominativi che comporranno la Commissione Esaminatrice 
dei candidati ammessi alle prove concorsuali; 
 
Dato atto che sulla proposta di provvedimento sono stati espressi i pareri di regolarità tecnica e 
contabile.  
  

DECRETA  
  
1. Di approvare l’istruttoria del Servizio Risorse Umane dalla quale risultano ammessi alla 

procedura di concorso i seguenti candidati: 
    

Sevà Paolo 

 
2. Di individuare come segue la Commissione incaricata di esaminare i candidati:  

Sig.ra Magon Sabrina  Presidente  
Dott. Moschini Stefano  Componente 
Dott.ssa Nicoli Vanessa  Componente  
Sig.ra Parise Laura   Segretario  
 

3. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.  
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 
Dott. Giovanni Luca Avanzi 

  
 

________________________________________________________________ 

mailto:operapiabottoni@pcert.it
mailto:info@operapiabottoni.it

